Reparația blocurilor sanitare la 

I. P.  Liceul Teoretic "M. Sadoveanu", or. Călărași, str. 31 August 1989 nr. 13"  pentru suma 

fără TVA de 461 109,32  lei ( patru  sute  șasezeci  și unu  mii  una   sută  nouă lei, 32  bani),  

la care   se adaugă taxa pe valoarea adăugată,  92 221,86 lei (nouăzeci și două mii  două sute 

douăzeci și unu lei, 86 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 90 (nouăzeci) zile calendaristice.